episcopi Tarraconensis :

11-i. « Alexander, servus servorum Dei, Petro

venerabili archiepiscopo Diochensis atque Antiba-

rensis Ecclesia;, salutem perpetuam in Christo.

« Si pastores ovium sole geluque pro gregis

sui custodia die ac nocte intenti sunt, et ut, ne

qua ex eis aut errando pereat, aut ferinis laniata

morsibus deficiat, oculis semper vigiiantibus cir-

cumspectant; quanto sudore, quantaque cura de-

bemus esse pervigiles nos, qui pastores animarum

esse dicimur ? Attendamus igitur,utsusceptum offl-

cium exliibere erga cusiodiam Dominicarum ovium

non cessemus, ne in die divini examinis pro desi-

dia nostra ante summum {)asiorem negligentiae

nos reatus excruciet, unde modo lionoris reveren-

tia inter c.Tteros sublimiores judicamur. Igilur,

dilectissime frater, petiiionibus tuis justis annuen-

tes, Apostolica auctoritate decernimus, ut per liujus

privilegii nostri paginam , sic sanctissimam Dio-

cliensem Ecclesiam cum omnibussuis pertinentiis,

Antibarensem Ecclesiam cum omnibus suis perti-

neniiis, Ejaterensem Ecclesiam cum omnibus suis

pertinenliis, Palechiensem Ecclesiamcum omnibus

suis pertinentiis , Suvatinensem Ecclesiam cum
omnibus suis pertinentiis, Scodriensem Ecclesiam

cum omnibus suis pertinentiis, Dinnatinensem Ec-

clesiam cum omnibus suis pertinentiis, Polatinen-

sem Ecclesiam cum suis pertinentiis, Serbiensem

Ecclesiam cum suis periinentiis, Boloniensem Ec-

clesiam cum suis perlinentiis, Tibuniensem Eccle-

siam cum suis pertinentiis, monasteria quoque

tam Latinorum quam Grfecorum sive Slavorum

cures, ut scias et ha;c omnia unam Ecclesiamesse,

teque omnibus prsedictis locis episcopali regimine

pra;esse.

H C. a Pallium autem fraternitati tuai ex more

ad missarum solemnia celebranda, sicut anteces-

soribus tuis concessum est, concedimiis, videlicet

in Natali Domini, Epiphania, Coeua Domini, Pas-

cha, Ascensione, Pentecoste, sic Natali sancti Joan-

nis Baptista3, Natali Apostolorum Petri et Pauli, et

quatuor festivitatibus sanciae Mari», scilicet, Nati-

vitate, Annuntiatione, Purificatione, Assumptione,

et duobus festis sancti Angeli, sic pro Natalitiis

quoque duodecim Apostolorum, Natali sancti Gre-

gorii, et sanctorum Sergii et Bacchi, et festivitate

Omiiium Sanctorum, atque Nalali tuo, et quoties

ordinationem vel consecrationem Ecclesiarum ce-

lebramus. Horiamur itaque charitateni tuam, ut

mores vitai tuai lanto honori conveniant, quatenus,

auctore Deo, excmplis verbisque possis esse con-

spicuus. Vita igitur tua filiis tuis sit regula, ut si